
2020年12月13日  

各  位 

株式会社 宮崎太陽銀行 

 

 

当行行員における新型コロナウイルス感染症の感染者発生について 

 

 

12月12日（土）、当行佐土原支店（宮崎市佐土原町下田島20298-20）勤務の行員6名（50代男性、40代

男性3名、30代女性、20代男性）が新型コロナウイルス感染症に感染していることが判明いたしました。 

 

佐土原支店におきましては、関係機関と連携を取りながら、下記の対応を実施しております。 

・ 12月12日（土）夜、指定の消毒業者により佐土原支店内の消毒作業を完了しております。 

・ 12月12日（土）以降、佐土原支店の全行員については自宅待機をしております。 

・ 感染が確認された行員と接触のあったお客さまには、当行もしくは宮崎市保健所より個別に 

ご連絡をさせていただいております。 

 

 

なお、12月14日（月）以降は、当行本部行員により通常どおり営業いたしますので、引き続き、ご利用の

程よろしくお願いいたします。 

 

当行は、今後もお客さまと行員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大防止に努めてま

いります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

本件に関する問合せ先  ＜お客さま＞  

コンプライアンス統括部 伊東 TEL（0985）60－6194 

＜報道関係の皆さま＞  

総合企画部 實藤 TEL（0985）60-6275 

 


